
CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALAR 

CNPJ: 02527531000162 

DE 

y FLS.6_5:2'; 
O 

Rubrica 

A 
Prefeitura Municipal de Cascavel 
Ceará Pregão Eletrônico n. 0104012023-PE 
Abertura: 31/01/2022 

Proposta reajustada 

Item Descrição Und Quant. Preço Unit. Preço Total 

1 

BALANÇA 	DIGITAL 	PORTATILBALANÇA 
DIGITAL PORTÁTIL, CAPACIDADE 150KG, 
VISOR LCD DE GRANDES DIMENSÕES, 
PLATAFORMA EM VIDRO TEMPERADO 
8MM, ACIONAMENTO POR TOQUE, 
DESLIGAMENTO 	AUTOMATICO, 
ALIMENTAÇÃO: 1 BATERIA INCLUSA 
Marca: Accurned 

UNID 30 
80,00 2.400,00 

2 

BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO, 
ESTRUTURA 	EM 	CHAPA 	DE 	AÇO 
CARBONO; CAPACIDADE 200 KG; 
DIVISÕES DE 100G; PLATAFORMA: 380 X 
290 MM; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA 
ATÉ 2,00 M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, 
DIVISÃO DE 0,5 CM; ALTURA DE 1,30 M; 
TAPETE EM BORRACHA . ANTI- 
DERRAPANTE; PÉS REGULÁVEIS; 
FUNÇÃO TARA; ATÉ 200 KG; DISPLAY 
COM 6 DÍGITOS; FONTE FULL RANGE 90 
A 240 VAC 
Marca: Welmy 

Unid 25 1.484,00 37.100,00 

3 

BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL, 
APACIDADE DE 15 KG E DIVISÃO DE 5 G; 
CONCHA ANATÔMICA EM 
POLIPROPILENO COM MEDIDA 540 X 
290 MM INJETADA EM MATERIAL ANTI-
GERMES; GABINETE EM PLÁSTICO ABS: 
DISPLAY LED COM 6 DÍGITOS DE 14,2 
MM DE ALTURA E 8,1 MM DE 
LARGURA;ESTRUTURA INTERNA EM AÇO 
CARBONO BICROMATIZADO C/ 
COBERTURA PLÁSTICA; PÉS REGULÁVEIS 
EM BORRACHA SINTÉTICA; FONTE 
EXTERNA 90 A 240 VAC C/ 
CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; FUNÇÃO 
TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA DA 
BALANÇA; HOMOLOGADAS PELO 
INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM; 01 
ANO DE GARANTIA; ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA EM TODO TERRITÓRIO 
NACIONAL. PESO BRUTO. 6,900 KG —
PESO LIQUIDO: 5,600 KG; ALTURA ;CM): 
26; LARGURA (CM): 43; COMPRIMENTO 
(CM): 55 VOLUME (M3): 0,061 
Marca: Welmy 

Unid 25 780,00 19.500.00 

Av. Estrada de Belém, 1659 — Loja — 04 — Campo Grande - Recife — Pc 
Cep: 52040-000 — Emeil: cirureicabvaDvalloo.com.br  — Fone: 81 999789689 



CIRÚRGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALAR 

CNPJ: 02527531000162 

Valor total da proposta R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais) 

Prazo de validade da proposta: 60 dias da abertura 

Prazo de entrega e execução: conforme edital 

Estão inclusos nos preços ofertados todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, 
taxas, custos com embalagens, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, frete, seguro e 
quaisquer outros custos e despesas que incidam sobre o fornecimento do objeto. 

Recife, 16 de Maio 2023 
Antonio Carlos de Carvalho 
Sócio administrador 

Av. Estrada de Belém, 1659 — Loja — 04 — Campo Grande - Recife — Pe 
Cep: 52040-000 — Emeil: cirureicabv0ovaboo.coni.br  — Fone: 81 999789689 


